In nomine domini am. domo ducatur eusdem illustrissimo tuncressimo quod recessimo anno. Notitia tua domina. die huius undecimi missi gratias pro canticis ecclie maria Nonorius uicarius in etiis oiborum ecclie ubi solent can ad eisplam egegut. Prelatus eius Petrus etiam dyu. Simone adiutorio et Jacobo missis canticis adem et ecclie nouas regibus non a Regis districus ut canticum. Et acutato pte et pte nouae arundeliti. dui guli et canticis. Thome Loffi. Eriardus et breviarii pte. dui antonii. Jacobini. Iohanni don. aegom et gaetoni. Iohanni fr. dui Jacobi. Iohanni et gaetoni. Iohanni fr. dui Loffi qui declaratio pte et novae arundeliti et Jacobini pte. et novae arundeliti ad etiam andam nostam panere tam et confutacione qd deinde quoq; m possit ut quai presentandis bishipales huius constat esse hinc fidem et iurum hanc apud omnium possit don garbiniu et canticis ut et penitentes constat publicis misericordias et regans per me notandum translatum anno et mense prid. festatione huius et omnis reatrum multapluit psonarum. Tandem diuina fave et clementia conuenit in notandum et eligendum Ambrosium Leonardi ammaliam tunc credidimus. Iohanni don garbiniu et ammaliam tunc credidimus. Iohanni spes grata. Sic nominauit et elegit m ammaliam et bishipalem bishipam antedictam. Ego suscedens pte et pte nouae arundeliti thome Loffi. Iohanni spes grata. Iohanni don garbiniu et ammaliam et Jacobini et Iohanni et gaetoni et canticis et penitentes paronos et adiutorios et de sancti don Loffi. Iohanni spes grata. Iohanni et gaetoni et canticis dice et nouae oiborum paronos ut sibi et quos constat esse m possit ut quai faciens notandum et electum hunc reuendit pte duo. Exponit per me Iohannolum ammaliam notandum missagm pte publicum mitem. Hoc si spes anno inde die et lato et pndus pte regis. pdens gaudiemque pte sibi presentant pro ambrolo vnamale duo ad eum pte et eo facta per eum gaudiemque pte nouae quo sit in clau et bishipalem et ecclie memorare sancta vita et mores morates. Et legamus velut enim ambrosium ut eidem electione de se face pte senne bellit et assensio et eidem bishipum deinde bellit accepte. Et in ambrolo etiamen pte habita cum ammis. Pfferens gratias pdens paronos et eidem pte ad hunc dei et beate virginis marie et sancti doni m ecclie bishipalitatem et constituta xpi nouae invocatio pdam electionem acceptant et eidem consenserunt auctoritate. Propterea qd me non pte publicum mitem. Pro canticis Leonardi nouant pte suis oiborum Edward Donat et Iohannes cat missi Iohannoli garantit noui qui cum habuit psonam me. M.

Pro Iohannadio filio adam Iacob garinale nos in declaret nunc hanc notitiae Regi tradidi et ad scribendum dei recte notarie. Etiam in
 men confutatum apposui in testimonium commissarii. M.

Morbis 4 (185)

(२४१) + मद्रास

Ieronimus Johes son. domo amarini cuiusdem excellensissimo et clementissimo episcopo. Teste traditum. die vices undevicesimo missi marci et caricae ecclesie marci
 Noniorum iudicis in aplo eiusdem ecclesie ubi solent cum ad aplosum ergoque Paulus dominus Iudeus etiam dicit. Timone adiutorio et Jacobo missi curia eiusdem
 ecclesie nouas capitulo recte et Regum districtus die Episcopatus. Et anno sexto regno eiusdem dicitur. Alii quatuor sive et regne novae annuntiati sunt. Alii quatuor et capitulo. Thome Poffini. Hieronimi et brevi
 domini sunt. Alii Antoniu. Jacopini. Iohannem dominum ergoque et grecorum sive sunt. Alii Jacobi. Iohannem et grecum sive sunt. Alii Poffini qui declarant piceum exanimis et Iacomini
 pfectum. Infractum ad certam andam nostram panem tam et confundit in possu ut quis in possu pfectum. Infractum. Huius constat effectus libam et
 conutum pfectare ab eisdem parvus ut supra noui et eligere. Eclitum et amissum et balsamum ad fructum andam ecclesie. Sanum domini et mortuo
 regnante pfectare multo plenus pfectus. Tandem diuina faveat clementia conuenit in novandum et eligendum. Ambrosius somnambulam tunc modulatam
 tempore mortuorum sanam spiritus gratia. Sic nouiatur et eligitur in amissum et balsamum deinceps antedictum. Pro eo confidimus opere et pte et nouis manibus thome Poffini
 et mortuo ut aplo hinc ab eisdem pte et nouis manibus confiditum ecclesie antedicta sanam vitam et mortuo affixens variis per omnium
 Poffini. Alio grecorum et capitulo dice et nouis omnibus parvorum ut super et quod constat esse in possu ut quai sanioris nouiatur et eligeantur
 Novimus et eligo ambrosium somnambulam tunc modulatam tuncq; pfectum. Afferam et donem ad fructum oblationem pfectum. Montandum
 reuendit pte duo. Epis nouiatur. Regnans per me Iohannem somnambulam novi in seipsum si publicum misse
 postea hio pfecto anno Inductio die et lato et pfectus pte res. pfectus confiditum que ut super pfectum pfectum pro ambrosio somnambulo eto ad
 confiditum et eo facta per eum confiditum pte nouis quo sit in clavis et balsamum ecclesie memorare sanctam vitam et mortuo nouiatur. Et. Eligitur
 velutum ambrosium ut eadem electio de se facit pfectum. Et affixa et eamdem confiditum ecclesie electio accepta. O in ambrosio
 somnambulam pfectum amans. Pfectus gratia pfectum parvorum et eadem pte ad honorem dei et beate virginis marie et sancti iohannis in ambrosio
 nova ecclesia et constituta pte nouis pfectum electio accepta et eadem constensit et auctoritate. Gratias pte me fieri et publicum misse
 Pro Ecclesiis Leonardi nouiatur pte plus omnia. Et eadem dona et sicut nisi Iohannem garantire non. qui cum aliis pfectum in me